
UCHWAŁA NR 1676/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.3.2023 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. a) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 7 oraz na podstawie 
art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na prace geodezyjne 
dla celów gospodarowania nieruchomościami, nr postępowania ZP.272.3.2023 podejmuje się 
następujące rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się oferty na części I i II zamówienia wykonawcy: Pana Marka Wallisa, prowadzącego 

działalność gospodarczą pod firmą: USŁUGI GEODEZYJNE MAREK WALLIS, z siedzibą: ul. 
Ciechanowskiego 28/2, 30-218 Kraków. Wykonawca nie wykonał dwóch umów dotyczących 
realizacji zamówienia na usługi geodezyjne i został wobec niego wydany nakaz zapłaty 
w postępowaniu upominawczym. Wobec powyższego podlega wykluczeniu z udziału 
w postępowaniu, a jego oferty zostają odrzucone. 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części I zamówienia, złożonej przez 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia jako: Przedsiębiorstwo Geodezyjne 
Geoprof s.c. Jarosław Kożuch Sławomir Zając, z siedzibą: ul. Eljasza Walerego Radzikowskiego 
65K/12, 30-218 Kraków (JAROSŁAW KOŻUCH PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNE GEOPROF 
ul. Eljasza Walerego Radzikowskiego 65K/12, 30-218 Kraków, SŁAWOMIR ZAJĄC 
PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNE GEOPROF ul. Eljasza Walerego Radzikowskiego 65K/12, 
30-218 Kraków. 

3) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części II zamówienia, złożonej przez   
wykonawcę: Panią Annę Mandryk prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą: Geodeta 
Uprawniony Anna Mandryk, z siedzibą: ul. Bielowicka 12, 33-300 Nowy Sącz. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 3343B5DD-E1D4-49EE-9B1E-C1EAD8866398. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


